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Den trettonde december innebär årets luciadag. I Lindeskolans aula bjöds
allmänheten in för att fira lucia och lyssna på estetprogrammets välljudande
framträdande. Den traditionella luciatablån fick avsluta tre dagar med
lussande på äldreboenden, lasarett, kommunhus och skola, och detta gjordes
med bravur. - De är fantastiskt duktiga, berömmer Kjell ”Kleo” Karlsson.

Denna lördagseftermiddag gjorde luciatåget entré i Lindeskolans välfyllda aula. Det
var med stämningsfulla toner, ett stort gäng stjärngossar och med levande ljus i både
hår och händer, som de tågade in; först lucian med hennes tärnor, för att efter ett par
sånger låta stjärngossarna vara med. Efter ett lagom långt program var det tid att
kröna årets lucia, Ewelina Jungmarker. Kröningen sköts av prästen Gunilla Skottsborg
vid Linde bergslags församling. Hon håller ett kortfattat tal om ljus och mörker, hur
ljuset än dock skall vinna, även om det ser mörkt ut på många platser. Förra årets



lucia, Linda, får hjälpa Gunilla att kröna Ewelina genom att fästa en kedja runt hennes
hals. 

– Ett smycke, en gnistrande pärla, berättar Gunilla. 

Kjell ”Kleo” Karlsson, Lions, tar över mikrofonen för att rikta några särskilda tack till de
hjälpande händer som funnits under de här hektiska dagarna. Ingeborg vid
estetprogrammet tackas för det gigantiska arbete hon lagt ner på att skapa det
genomtänka programmet. Jesper Hugosson får också en blomma:
– För att ha skött ljud och ljus och allt vad han nu gör. Också ett stort tack till Gunilla
för att hon ställer upp och kröner och gör det på ett fantastiskt sätt. Och slutligen,
traditionen säger att även förra årets lucia ska tackas, men eftersom vi inte hade
någon lucia då, så får det bli förrfjolets lucia och det var Linda, som nu varit med och
hjälpt till och är ikväll med i kören och sjunger, säger Kjell och delar ut vackra
blombuketter till alla berörda. 

Luciatåget börjar sin färd ut i lokalen samtidigt som de avslutar likt de började, med
Santa Lucia. Deras toner ekar i aulan och så fort lucian lämnat rummet bryter publiken
ut i entusiastiska applåder. Men det är inte bara publiken som är nöjda, utan även Kjell
å Lions vägnar. 
– Det har varit jättebra! De är fantastiskt duktiga och de har ställt upp. I torsdags hade
vi ett tufft program, det kan vara lite jobbigt med alla vårdinrättningar men det har
gått jättebra. Vi var på Yxe idag och bjöd på ett fantastiskt framträdande. Det kunde
inte bli bättre. I och med det nya samarbetet har det varit spännande men det har
fungerat mycket, mycket bra. 

I och med årets nya samarbete, Lions samverkan med estetprogrammet på
Lindeskolan, har Kjell uppmärksammat några förändringar:
– Det har varit lite skillnad. Det märks att de går tredje året på estet, de är
jätteskolade och väldigt mognade i rösterna. Ettorna som var med nu är också riktigt
duktiga, så om två år, då kommer de att vara riktigt, riktigt bra. De som går i trean vet
vad det handlar om. Vi vill absolut göra det här igen, vi får tillsammans med estet
utvärdera det här nu. Men det här klarade de perfekt! 
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